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Årsstämma 2023 

Datum för årsstämman är bokat till den torsdag 23 

februari. Vi träffas i IFK Viksjös klubblokal på 

Viksjövallen kl. 19:00 - 21:00.   

Verksamhetsberättelse med kallelse till stämman 

kommer att skickas senast 14 dagar innan bokat 

datum. Är det något du önskar att samfälligheten 

ska genomföra under nästa år? Skicka då in ditt 

förslag (motion) till; 

saningsvagenudda@gmail.com eller lägg det i 

brevlådan hos någon av oss i styrelsen. Adresserna 

finns på vår hemsida.http://saningsvagen.se/om-

samf-lligheten/styrelsen.html 

För att motionen ska tas upp på årsstämman 

behöver den vara oss tillhanda senast onsdagen den 

25 januari. 

   

Uppdrag inom samfälligheten 

 Att bo inom en samfällighet innebär både 

rättigheter och skyldigheter. En av skyldigheterna 

är att man måste vara beredd att någon gång under 

tiden man bor inom området ta på sig ett uppdrag 

som t ex styrelseledamot, suppleant, 

reparationsgrupp eller revisor. 

Från valberedningen 

Till nästa årsstämma februari 2023 är det ett flertal 

i styrelsen och andra funktioner som skall ersättas. 

Valberedning ber nu om hjälp och behöver förslag 

på förtroendevalda till vår samfällighetsförening. 

Känner du att du vill medverka eller nominera 

någon till att samfällighetens arbete, hör då gärna 

av dig till valberedningen, Jesper Wiberg (147), 

Dagnielo Sanchez (19) eller till styrelsen. 

I skrivande stund behöver vi ersättare för: 

 

Ordförande: På årsmötet 2022 informerades 

medlemmarna att sittande ordförande inte är valbar.  

Ordinarie revisorer: De två sittande ordinarie 

revisorer är inte valbar för 2023 

Reparationsgrupp: Om vi skall ha 

reparationsgrupp behöver vi två nya aktiva 

personer som kan ta hand om enklare uppgifter 

praktiskt samt vara med på styrelsemöten då man i 

många fall planerar åtgärder. Hittar vi inte de 

personerna i föreningen så köps tjänsterna in av 

sittande styrelse. 

Kassör: Sittande kassör Linda är inte valbar 2023. 
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Snöröjning och sandning. 

Som meddelats tidigare sade CK Contraktor upp 

avtalet med föreningen. Ny entreprenör är  nu 

upphandlad. LF & Markanläggning hade det 

förmånligaste upplägget. Vi har tillsammans med  

Såningsvägens Jämna och ena föreningen i Högby 

tecknat avtal med företaget. Upplägget när 

plogning och sandning skall ske är liknande som 

med CK Contraktor. 

 

Elbolag 

Som de flesta av er märkt så är det väldigt turbulent 

på elmarknaden. Vi har idag förvaltad elfond med 

Mälarenergi. Styrelsen har beslutat att vi skall byta 

till Jämtkraft som också har en förvaltad elfond. 

Bytet kommer ske i bästa fall under kvartal 1 2023. 

Jämtkraft har lyckats något bättre än Mälarenergi 

med sina fonder. Om något radikalt sker runt 

elpriserna kan vi ganska lätt ändra avtalstyp och 

bolag. 

 

Farthindren  

Reparationsgruppen kommer att demontera 

farthindren innan snön kommer. Allt är förberett 

med plugg i hålen för en enklare montering till 

våren.  

Tänk på att hålla krypfart inom området och kör 

bara in då det verkligen är nödvändigt. 

 

 

Skall du flytta  

Vi vill påminna om att den som flyttar från 

samfälligheten ska anmäla det till styrelsen och 

meddela namn på den som flyttar in. Detta för att  

vi ska kunna hälsa den nyinflyttade välkommen 

och lämna broschyren ”Att bo på Såningsvägen”. 

Mailadressen är saningsvagenudda@gmail.com. 

 

Nedskräpning 

Till och från dyker det upp skräp i vårt område. Om 

ni ser vem som släpper sitt skräp i vårt område är 

det bra om man säger till. Ser ni inte vem som 

skräpat ner tar man hand om det. En del tycker att 

våra sandlådor med lock är bra ställen och lägga 

skräp i eller så slänger man upp det på garage eller 

taket på vårt förråd 

 

 

 

Med vänlig hälsning  
Styrelsen 
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